МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«АМУРСКИЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛБНБ1Й ЦЕНТР

ПРОФЕССИОНАЛБНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ»

«03» марта 2017 г.

ПРИКАЗ

г. Белогорск № 40

О назначении ответственного лица
за функционирование официального
сайта ГПОАУ АМФЦПК

С целью повышения эффективности функционирования официального
сайта ГПОАУ АМФЦПК
п р и к а з ы в а ю :

1. Наливкина Сергея Николаевича, системного администратора,
назначить ответственным лицом за функционирование официального сайта
ГПОАУ АМФЦПК.

2. Назначить ответственными лицами за предоставление информации, ее
достоверность и обновление официального сайта ГПОАУ АМФЦПК:

- Михайлову Наталью Ивановну, заместителя директора по УПР, в части
размещения информации по учебно-производственной и учебно-
воспитательной работе учреждения;

- Плешивых Антонину Николаевну, заместителя директора по УМР, в
части размещения информации по научно-методической работе учреждения;

- Дорошенко Елену Викторовну, методиста, в части размещения
информации и работе учебного центра «Промышленная безопасность».

3. Информация на официальный сайт ГПОАУ АМФЦПК вносится в
течение 3 дней с момента поступления информации ответственному лицу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.О. Кулыгина